
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.538.726,47 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 122.710.556,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.828.170,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 133.193.597,48 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 118.297.019,48 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.896.578,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

758 8 640 282,00 0,00 31 888,00 8 672 170,00

75814 146 771,00 0,00 31 888,00 178 659,00

146 771,00 0,00 31 888,00 178 659,00

111 813 275,08 0,00 31 888,00 111 845 163,08

1 130 717,68 0,00 0,00 1 130 717,68

Rodzaj zadania:

3 4

§ Nazwa

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

§

4

3 4

Nazwa

§ Nazwa

3

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 1



6 828 170,00 0,00 0,00 6 828 170,00

Zlecone

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 327 964,08 0,00 21,01 327 985,09

75011 327 964,08 0,00 21,01 327 985,09

564,08 0,00 21,01 585,09

801 0,00 0,00 108 800,06 108 800,06

80153 0,00 0,00 108 800,06 108 800,06

0,00 0,00 108 800,06 108 800,06

855 9 649 398,00 0,00 56,00 9 649 454,00

85503 398,00 0,00 56,00 454,00

398,00 0,00 56,00 454,00

10 640 308,32 0,00 108 877,07 10 749 185,39

129 397 961,40 0,00 140 765,07 129 538 726,47

1 130 717,68 0,00 0,00 1 130 717,68

2100

2010

2010

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

bieżące

§

Administracja publiczna

3 4

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

bieżące razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 464 228,00 4 786 000,00 4 586 000,00 49 000,00 4 537 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 228,00 10 678 228,00 0,00 0,00

-27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 -19 850,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 464 228,00 4 786 000,00 4 586 000,00 29 150,00 4 556 850,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 678 228,00 10 678 228,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 49 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 -19 850,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 29 150,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 830,00 134 830,00 134 830,00 7 800,00 127 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-736,00 -736,00 -736,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 830,00 134 830,00 134 830,00 7 800,00 127 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

684 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-736,00 -736,00 -736,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

71 164,00 71 164,00 71 164,00 0,00 71 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-736,00 -736,00 -736,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 428,00 70 428,00 70 428,00 0,00 70 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 262 533,00 50 675 181,00 46 548 679,00 40 808 182,00 5 740 497,00 3 034 138,00 186 956,00 905 408,00 0,00 0,00 587 352,00 587 352,00 0,00 0,00

-46 357,00 -46 357,00 -46 357,00 0,00 -46 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 245,00 78 245,00 68 842,00 22 485,00 46 357,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 294 421,00 50 707 069,00 46 571 164,00 40 830 667,00 5 740 497,00 3 043 541,00 186 956,00 905 408,00 0,00 0,00 587 352,00 587 352,00 0,00 0,00

27 097 913,00 26 510 561,00 26 477 661,00 23 229 353,00 3 248 308,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 587 352,00 587 352,00 0,00 0,00

-30 757,00 -30 757,00 -30 757,00 0,00 -30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 757,00 30 757,00 30 757,00 0,00 30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 097 913,00 26 510 561,00 26 477 661,00 23 229 353,00 3 248 308,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 587 352,00 587 352,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 757,00 -30 757,00 -30 757,00 0,00 -30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 243,00 29 243,00 29 243,00 0,00 29 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 757,00 30 757,00 30 757,00 0,00 30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 2



650 757,00 650 757,00 650 757,00 0,00 650 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 355 258,00 15 355 258,00 13 164 714,00 11 735 162,00 1 429 552,00 1 577 848,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 356 098,00 15 356 098,00 13 164 714,00 11 735 162,00 1 429 552,00 1 578 688,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 320,00 1 389 320,00 0,00 0,00 0,00 1 389 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 883,00 1 397 883,00 0,00 0,00 0,00 1 397 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 859,00 40 859,00 0,00 0,00 0,00 40 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 422,00 49 422,00 0,00 0,00 0,00 49 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 674,00 180 674,00 180 674,00 0,00 180 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 120,00 1 043 120,00 596 352,00 113 914,00 482 438,00 0,00 133 400,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 485,00 22 485,00 22 485,00 22 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 605,00 1 065 605,00 618 837,00 136 399,00 482 438,00 0,00 133 400,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 107,00 87 107,00 87 107,00 87 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 218,00 19 218,00 19 218,00 19 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 325,00 106 325,00 106 325,00 106 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 807,00 14 807,00 14 807,00 14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267,00 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 074,00 18 074,00 18 074,00 18 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 150,00 1 010 150,00 828 720,00 460 638,00 368 082,00 180 350,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 057,00 -84 057,00 -84 057,00 0,00 -84 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 057,00 84 057,00 84 057,00 24 557,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 150,00 1 010 150,00 828 720,00 485 195,00 343 525,00 180 350,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 460 638,00 348 082,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 057,00 -84 057,00 -84 057,00 0,00 -84 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 057,00 84 057,00 84 057,00 24 557,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 485 195,00 323 525,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 528,00 298 528,00 298 528,00 298 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 824,00 22 824,00 22 824,00 22 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 352,00 321 352,00 321 352,00 321 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 582,00 64 582,00 64 582,00 64 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 965,00 65 965,00 65 965,00 65 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 399,00 9 399,00 9 399,00 9 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 563,00 9 563,00 9 563,00 9 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105 Przedszkola specjalne

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 3



63 277,00 63 277,00 63 277,00 0,00 63 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 277,00 103 277,00 103 277,00 0,00 103 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 445,00 13 445,00 13 445,00 0,00 13 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 945,00 17 945,00 17 945,00 0,00 17 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 487,00 185 487,00 185 487,00 0,00 185 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 057,00 -84 057,00 -84 057,00 0,00 -84 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 430,00 101 430,00 101 430,00 0,00 101 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 546,00 13 342 546,00 6 836 434,00 3 377 236,00 3 459 198,00 0,00 6 506 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 546,00 13 342 546,00 6 836 434,00 3 377 236,00 3 459 198,00 0,00 6 506 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,00 -369,00 -369,00 0,00 -369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,00 7 431,00 7 431,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 200,00 207 800,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 383 450,00 1 383 450,00 0,00 0,00

-4 366,00 -4 366,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366,00 4 366,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 154 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 383 450,00 1 383 450,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 200,00 172 800,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-4 366,00 -4 366,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366,00 4 366,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

921

92195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 4



45 750,00 45 750,00 45 750,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,00 -66,00 -66,00 0,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 684,00 45 684,00 45 684,00 0,00 45 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 652,80 173 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 652,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 440,00 -3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 212,80 170 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 413,20 43 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 413,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 553,20 42 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 320 527,09 107 423 949,09 87 064 217,40 57 430 569,00 29 633 648,40 10 164 958,00 7 142 948,00 1 743 348,69 0,00 1 308 477,00 14 896 578,00 14 896 578,00 0,00 0,00

-162 985,00 -162 985,00 -158 685,00 -19 850,00 -138 835,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 873,00 194 873,00 181 170,00 47 108,00 134 062,00 9 403,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 352 415,09 107 455 837,09 87 086 702,40 57 457 827,00 29 628 875,40 10 174 361,00 7 142 948,00 1 743 348,69 0,00 1 308 477,00 14 896 578,00 14 896 578,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4309 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

327 964,08 327 964,08 327 964,08 327 400,00 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 985,09 327 985,09 327 985,09 327 400,00 585,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 964,08 327 964,08 327 964,08 327 400,00 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 985,09 327 985,09 327 985,09 327 400,00 585,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,08 564,08 564,08 0,00 564,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,09 585,09 585,09 0,00 585,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 505,00 199 505,00 73 905,00 65 630,00 8 275,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,69 -773,69 -773,69 -773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,69 773,69 773,69 0,00 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 505,00 199 505,00 73 905,00 64 856,31 9 048,69 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 345,00 195 345,00 69 745,00 62 506,00 7 239,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,69 -773,69 -773,69 -773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,69 773,69 773,69 0,00 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 345,00 195 345,00 69 745,00 61 732,31 8 012,69 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 926,00 8 926,00 8 926,00 8 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,44 -596,44 -596,44 -596,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 329,56 8 329,56 8 329,56 8 329,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,25 -177,25 -177,25 -177,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,75 1 114,75 1 114,75 1 114,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239,00 5 239,00 5 239,00 0,00 5 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,69 677,69 677,69 0,00 677,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916,69 5 916,69 5 916,69 0,00 5 916,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750 Administracja publiczna

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

75011 Urzędy wojewódzkie

751

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4410 Podróże służbowe krajowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 6



422 721,00 422 721,00 309 421,00 275 014,00 34 407,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 721,00 422 721,00 309 421,00 245 014,00 64 407,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 275 014,00 29 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 245 014,00 59 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 105,00 177 105,00 177 105,00 177 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 105,00 117 105,00 117 105,00 117 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 853,00 43 853,00 43 853,00 43 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 853,00 73 853,00 73 853,00 73 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649 398,00 9 649 398,00 1 299 398,00 1 040 648,00 258 750,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649 454,00 9 649 454,00 1 299 454,00 1 040 648,00 258 806,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 616 097,32 10 616 097,32 2 027 197,32 1 708 692,00 318 505,32 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 773,69 -60 773,69 -60 773,69 -60 773,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 650,76 169 650,76 169 650,76 30 000,00 139 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 724 974,39 10 724 974,39 2 136 074,39 1 677 918,31 458 156,08 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 21,01 zł. 

Rozdział 75814,80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 31.888,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 840,00 zł, 80105 – kwota 8.563,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 22.485,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8.051,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 6.660,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.474,00 
Przedszkole nr 1 731,00 
Przedszkole nr 2 731,00 
Przedszkole nr 3 1.461,00 
Przedszkole nr 5 1.377,00 
Razem 22.485,00 

Rozdział 80146 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w poszczególnych 
placówkach oświatowych - kwota 15.600,00 zł, w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 3.900,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 3.900,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 3.900,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.900,00 
Razem 15.600,00 

Rozdział 80153 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzedzie Miasta na podsatwie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.118.2025 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe - kwota 108.800,06 zł. 

Rozdział 85154 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej – kwota 14.057,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.311.2025.JK na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 56,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F1C6C-4B19-4EFF-B38C-2A7D8C314A7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




